: ¢ {shpepzlmeve‘) VI’FI 20136
Shpenzrmet e shﬁytézfm.rr té kfasi@uaﬁw asnz atyrés

_2018

Nr 20°
> Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézmlt —Tardhurat B,4G§f10 17,998,429
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (X) (X)
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X X
P |Té ardhura té tjera 16 shirytézimit X X
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (X)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -1,420,594 -1,915,021
2 Té tjera shpenzime = faturime -6,433 -72,158
P [Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shperblime -661,500 -940,000
2 Shpenzimie 1¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -184,559 -156,980
nga shpenamet per pensionet)
P~ |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -11,297,298 -16,866,775
P |Shpenzime té tjera shirylézimi(gjoba +te pa njohura) -2,880 -36,690
P |Té ardhura té tjera X
4 Téardhwa nga njgsite ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paragitur
vegmas te ardhural  nga njésité ekonomike brenda grupit)
o Téardhurs nya investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
(pamqfrw vegmas (e ardhural nga njgsité ekonomike brenda qrupit)
3 Interesa (¢ arkélueshem dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paragitur
vegmas (¢ ardhural nga njesité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve linanciare dhe investimeve financiare té mbajtura si
I (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financizre (X)
1 Shpenzinie nicresi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
sfipenziinet por t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
k3% Shpemn ljera financiare =sherbime banke 0 -30,046
1.2 nga kembin valutor & interesat 4,424,792 5,893,286
2 Shpenzinie ic Lora tinanciare
P |Pjesa e fitimit/hurmbjes nga pjesémarrjet X X
P [FitimifHumbija para tatimit -680,062 3,874,045
P |Shpenzimi i tatimi ~5i fitimin 0 727,610
1 : Lal { tatimit mbi fitimin 0 581,107
2 i1 fitirnit té shtyré
3 mitté plesémarrjeve
4 1 7 vl tatinit mbi fitimin_per shpenzimet e panjohura 0 146,504
B [Fitimi/Humbjz ¢ v -680,062 3,146,435
P [Fitimi/Humbja pe: X X
Pronaret o nicsisé ckonomike mémé
Interesa clivese
Pasqyra e té Ardhurave Gjltheperfsmrese
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P [Fitimi/Humbjs ¢ v X
Té ardhura 1o tjer: perishirése pér viting X X
Diferencal (+/-) 11y ook ihimi i monedhés né veprimtari 18 huaja X X
Diferencal (+/-) 115+ vl «i:simi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) voresimi i aktivet financiare té mbaijtura pér shitje X X
Pjesa e {& ardiir- niilshirése nga pjesémarrjet X X
P |Totalii té ardhu: 1 gjithiépérfshirése pér vitin X X
P [Totaliité ardhis porishirése pér vitin X 0
» |Totalii té ardliiav 11 jeve gjithépérfshirése pér: X ¥
Pronare! o ekonomike mémeé
.".f_"._; 1S witrollyese




